## Antrag auf Mitgliedschaft

Hiermit beantrage ich die folgende Mitgliedschaft als

Hafenstraße e.V.

förderndes Mitglied im Förderverein Feuerwehr Brake-

## Förderverein Feuerwehr Brake-Hafenstraße e.V.

Vorsitzender: Bernd Kempendorf Breite Straße 181 26919 Brake

Telefon: 04401/2594 Internet: www.retter112.de

Gläubiger Identifikationsnummer: DE05ZZZ00000852412

	Firma / Vor- und Zuname		
	Straße / Hausnummer		
	Postleitzahl / Ort		
	Die Zuwendung beträgt per Anno Euro.		
( in Worten: )			
SEPA-Lastschriftmandat für wiederkehrende Zahlungen			
	Ich ermächtige den Förderverein Feuerwehr Brake-Hafenstraße e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Feuerwehr Brake-Hafenstraße e.V. auf meinem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.		
	Hinweis: Ich kann innerhalb	von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des	

BIC:
le ich umgehend mit.
-
(Unterschrift des Kontoinhabers)

belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.